

ARPL DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ 51.978.129/0001-00 – IE 233/0027413 – IM 16229

Endereço: Rua Bom Fim Alto, nº 4603, Sala 03, Bairro Bom Fim Alto, Bom Princípio – RS. CEP: 95765-000

pregoes@ajpc.com.br PREGÕES ELETRÔNICOS - ATAS E CONTRATOS (51) 93300-0318

empenhos@ajpc.com.br EMPENHOS E ORDEM DE COMPRA (51) 99691-6468

financeiro@ajpc.com.br FINANCEIRO (51) 99701-7148

REPRESENTANTE LEGAL E RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DE CONTRATO:

Camila Andressa Rach – Administradora – CPF: 043.682.690-98 – RG:1114772237 - Endereço: Estrada Morro Gaúcho, nº 634, Bairro Vila Rica, Vale Real - RS - CEP: 95.778-000

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2025 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO

PROPOSTA DE PREÇOS

Item	Unidade	Quant.	Descrição	Marca	Valor Unid.	Valor Total
10	Unidade	84	COLA BRANCA, CONTENDO NO MÍNIMO 100G, FRASCO RETANGULAR FEITO 100% DE MATERIAL PET, COM ÓTIMA RESISTÊNCIA QUE SUPORTE PRESSÃO MÍNIMA DE 85KG SEM VAZAMENTO, O FRASCO TAMBÉM DEVERÁ PERMITIR A REPOSIÇÃO COM FACILIDADE ATRAVÉS DE ROSQUEAMENTO DO BICO, COM BICO APLICADOR E TAMPA ESPECIAL ANTIASFIXIANTE. COMPOSIÇÃO: RESINA DE PVA. PRODUTO ATÓXICO. NA EMBALAGEM DEVE CONTER INFORMAÇÕES DO FABRICANTE, MARCA E VALIDADE. PRODUTO COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.	FRAMA	R\$ 1,97	R\$ 165,48
31	Unidade	10	CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA TRANSPARENTE COM TAMPA, CAPACIDADE APROXIMADA DE 50 LITROS, DIMENSÕES MÍNIMAS 56 X 38 X 33 CM (C X L X A).	UNI	R\$ 64,45	R\$ 644,50
43	Unidade	24	EXTRATOR DE GRAMPOS, FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL, COM PONTA ARREDONDADA E CURVATURA PARA APOIO DE DEDOS.	CARBRINK	R\$ 1,29	R\$ 30,96
100	Unidade	30	PALHA DE AÇO Nº 1. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PACOTE COM 25G DO PRODUTO.	VEG	R\$ 1,29	R\$ 38,70
101	Unidade	30	PANO DE CHÃO ALVEJADO. COMPOSIÇÃO DE NO MÍNIMO 85% ALGODÃO. COR BRANCA. DIMENSÕES MÍNIMAS DE 50 X 70 cm.	MARTINS	R\$ 3,52	R\$ 105,60
102	Unidade	30	PANO DE CHÃO DO TIPO SACO ALVEJADO. COMPOSIÇÃO DE NO MÍNIMO 85% ALGODÃO. COR BRANCA. DIMENSÕES MÍNIMAS DE 40 X 60 CM FECHADO.	MARTINS	R\$ 2,80	R\$ 84,00
103	Unidade	34	PANO DE CHÃO DO TIPO SACO. COMPOSIÇÃO DE NO MÍNIMO 85% ALGODÃO. DIMENSÕES APROXIMADAS DE 60 X 80 cm FECHADO.	MARTINS	R\$ 5,25	R\$ 178,50
104	Unidade	5	PANO DE PRATO BRANCO E LISO. COMPOSIÇÃO DE NO MÍNIMO 85% ALGODÃO ALVEJADO. DIMENSÕES MÍNIMAS DE 40 X 70 cm.	MARTINS	R\$ 2,89	R\$ 14,45
105	Unidade	50	PANO PARA LIMPEZA EM MICROFIBRA. DIMENSÕES APROXIMADAS DE 36 x 36 cm.	MARTINS	R\$ 2,99	R\$ 149,50
106	Unidade	38	RODO COM CABO PLASTIFICADO FABRICADO EM MADEIRA OU ALUMÍNIO RESISTENTE, COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 120 cm. BASE EM BORRACHA DUPLA FABRICADA EM EVA COM NO MÍNIMO 40 cm DE COMPRIMENTO.	AJP	R\$ 5,25	R\$ 199,50
107	Unidade	1	RODO PARA PIA FABRICADO EM PLÁSTICO RESISTENTE E BASE EM BORRACHA. LARGURA MÍNIMA DE 14 CM.	UC	R\$ 1,93	R\$ 1,93

115	Unidade	48	VASSOURA COM CERDAS FABRICADAS EM NYLON. CABO FABRICADO EM MADEIRA PLASTIFICADA COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 120 CM. BASE FABRICADA EM MATERIAL PLÁSTICO COM LARGURA MÍNIMA DE 22 CM E ALTURA MÍNIMA DE 18 CM.	AJP	R\$ 5,11	R\$ 245,28
116	Unidade	20	BALDE PLÁSTICO REFORÇADO COM ALÇA PARA TRANSPORTE. CAPACIDADE MÍNIMA DE 12L.	AJP	R\$ 8,00	R\$ 160,00
118	Unidade	10	BASE PARA RODO EM ESPUMA COM FIBRA E CEPA FABRICADA EM PLÁSTICO OU MADEIRA. LARGURA MÍNIMA DE 25 CM.	AJP	R\$ 5,25	R\$ 52,50
119	Unidade	10	BASE PARA RODO EM ESPUMA SEM FIBRA E CEPA FABRICADA EM PLÁSTICO OU MADEIRA. LARGURA MÍNIMA DE 25 CM.	AJP	R\$ 3,00	R\$ 30,00
121	Unidade	3	CABO EXTENSOR (TELESCÓPIO) COM ROSCA UNIVERSAL PARA RODO E VASSOURA. COMPRIMENTO MÍNIMO ESTICADO DE 300CM.	BETTANIN	R\$ 27,64	R\$ 82,92
124	Unidade	5	DISPENSER PARA COPOS PLÁSTICOS COM DISPOSITIVO DE ACIONAMENTO. COMPATÍVEL COM COPOS PLÁSTICOS DE 180 A 200 ML.	NOBRE	R\$ 37,50	R\$ 187,50
125	Unidade	20	ESCOVA OVAL COM CERDAS DE NYLON. DIMENSÕES APROXIMADAS DE 12 X 6 CM.	AJP	R\$ 1,94	R\$ 38,80
126	Unidade	10	ESPONJA DE AÇO INOX. EMBALAGEM CONTENDO UMA UNIDADE DO PRODUTO, COM PESO LÍQUIDO MÍNIMO DE 10g.	STAR	R\$ 1,19	R\$ 11,90
128	Unidade	5	LIXEIRA COM CAPACIDADE DE 30L. FABRICADA EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE. COR BRANCA. DEVE POSSUIR TAMPA E PEDAL ANTIDERRAPANTE.	INJ	R\$ 43,49	R\$ 217,45
132	Unidade	12	PÁ DE LIXO COM CABO VERTICAL. DIMENSÕES APROXIMADAS DE 25 X 20 CM. CABO COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 80 CM.	AJP	R\$ 3,72	R\$ 44,64
156	Unidade	20	SABÃO DE COCO EM BARRA. PACOTE DE NO MÍNIMO 900G CONTENDO CINCO UNIDADES DO PRODUTO COM PESO MÍNIMO DE 180G CADA.	LAWASK	R\$ 5,00	R\$ 100,00
				Proposta Total=	R\$	2.784,11
Prazo de entrega:			até 20 (vinte) dias corridos			
Local de entrega:			As entregas ocorrerão na sede da Prefeitura de Planalto/RS, no endereço Rua Humberto de Campos, nº 732, Centro, Planalto/RS, de segunda à sexta em horário a ser previamente consultado pelo contratado, em vista de que poderão haver modificações no expediente no decorrer do prazo da contratação.			
Prazo de pagamento:			até 30 (trinta) dias após entrega do produto			
<p>Validade da proposta: 60 (sessenta) dias</p> <p>Dados Bancários: Banco Banrisul – Age. 0615 – C/C 06.028015.0-6</p> <p><i>Declaro que, para fins do disposto no § 1.º do art. 63 da Lei Federal n.º 14.133/2021, a proposta compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega desta proposta.</i></p> <p><i>Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, estar enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, estando apto, portanto, a exercer o direito de preferência.</i></p> <p>Bom Princípio, 21 de agosto de 2025.</p>						
<p>ARPL Distribuidora LTDA CNPJ:51.978.129/0001-00 Camila Andressa Rach CPF: 043.682.690-98 / CI: 1114772237</p>						